
UCHWAŁA NR LXXXVI/826/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lipca 1997 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego osiedla Opatkowice w Krakowie.

Na podstawie art. 12 ust. 1 z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego osiedla Opatkowice w Krakowie, zwanego dalej „planem”,
obejmującego obszar ograniczony:
- od północy - linią kolejową i autostradę,
- od wschodu - rzeką Wilgą,
- od południa - granicą administracyjną Krakowa i ul. Petrażyckiego,
- od zachodu - ul. Prażmowskiego.

2. Szczegółowo granice planu określa załącznik graficzny do uchwały.

3. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających
poszczególne tereny, określenie zasad obsługi terenu w zakresie infrastruktury
technicznej, komunikacji oraz ustalenie warunków kształtowania zabudowy
i urządzania terenów oraz zasad ochrony środowiska przyrodniczego i kulturowego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ


